MODELE
FM43 B 180G

MONOBROSSE FM43 B 180G

REF 2047

h

CODE
109931

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Transmission

Puissance nominale/Puissance
Tours / minutes

Diameétre de brosse

Diamétre porte pad

Capacité réservoir en litres
Poids machine

Poids supplémentaire

Niveau sonore (IEC 704/1)
Dimensions (LxHxL)

ACCESSOIRES INCLUS
MODELE

Cable 15 mt

Réservoir

Plateau porte pad basse vitesse
Brosse

rpm
@ mm
@ mm

Kg
Kg
dB(A)
cm

CODE
441250
224741
431362
431361

QTE / PALETTE
6

Courroie
1100

180

430

430

15

35

60
46x120x56
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